
  

UCHWAŁA NR 605/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §13 

Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

105 638 065,77 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 605/2023 z dnia 19.04.2023 r. 

Zmienia się planowany na 2023 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 95 892 116,90 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 105 638 065,77 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe przenosi się 

kwotę 40 120 zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych na zabezpieczenie 

środków na interwencyjne naprawy dróg powiatowych. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej przenosi się 

kwotę 19 000 zł z zakupu usług pozostałych na wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń w związku z koniecznością zakupu odzieży roboczej dla Działu Opiekuńczego 

w DPS w Nasielsku. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy przenosi się kwotę 9 600 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników na 

wynagrodzenia bezosobowe w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zwiększa się plan wydatków o kwotę 

5 700 zł na szkolenia pracowników na zabezpieczenie wkładu własnego w związku 

z otrzymanym dofinansowaniem szkoleń z KFS. Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 741 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00 0,00 0,00

-40 120,00 -40 120,00 -40 120,00 0,00 -40 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 120,00 40 120,00 40 120,00 0,00 40 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 741 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00 0,00 0,00

18 741 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00 0,00 0,00

-40 120,00 -40 120,00 -40 120,00 0,00 -40 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 120,00 40 120,00 40 120,00 0,00 40 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 741 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00 0,00 0,00

796 000,00 796 000,00 796 000,00 0,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 300,00 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 000,00 796 000,00 796 000,00 0,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 300,00 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 512 985,32 11 191 674,32 10 101 389,76 7 910 680,00 2 190 709,76 1 061 974,56 28 310,00 0,00 0,00 0,00 321 311,00 321 311,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 512 985,32 11 191 674,32 10 082 389,76 7 910 680,00 2 171 709,76 1 061 974,56 47 310,00 0,00 0,00 0,00 321 311,00 321 311,00 0,00 0,00

8 199 206,76 7 877 895,76 7 872 115,76 5 935 797,00 1 936 318,76 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 321 311,00 321 311,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 199 206,76 7 877 895,76 7 853 115,76 5 935 797,00 1 917 318,76 0,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 321 311,00 321 311,00 0,00 0,00

4 356 845,76 4 304 269,37 3 933 045,84 3 607 959,84 325 086,00 304 983,00 22 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356 845,76 4 304 269,37 3 933 045,84 3 607 959,84 325 086,00 304 983,00 22 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

3 405 638,84 3 405 638,84 3 398 638,84 3 174 898,84 223 740,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405 638,84 3 405 638,84 3 398 638,84 3 174 898,84 223 740,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 637,00 3 121 637,00 2 809 459,00 2 578 003,00 231 456,00 300 000,00 12 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 337,00 3 127 337,00 2 815 159,00 2 578 003,00 237 156,00 300 000,00 12 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 42 744,39

przed zmianą 42 744,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik
do Uchwały Nr 605/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.04.2023 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 725 764,00 2 725 764,00 2 720 677,00 2 514 670,00 206 007,00 0,00 5 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 464,00 2 731 464,00 2 726 377,00 2 514 670,00 211 707,00 0,00 5 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 638 065,77 82 158 807,24 71 491 363,55 53 621 333,77 17 870 029,78 4 537 057,56 3 267 086,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 23 479 258,53 23 479 258,53 0,00 0,00

-74 420,00 -74 420,00 -74 420,00 -9 600,00 -64 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 420,00 74 420,00 55 420,00 9 600,00 45 820,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 638 065,77 82 158 807,24 71 472 363,55 53 621 333,77 17 851 029,78 4 537 057,56 3 286 086,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 23 479 258,53 23 479 258,53 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 643 715,53

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 643 715,53

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


